CORMAGDALENA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
a 31 DE JULIO de 2024

(CIFRAS EN MILES DE PESOS)

SALDO DEL PATRIMONIO A JULIO 31 DE 2023

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL 2024

SALDO DEL PATRIMONIO A JULIO 31 DE 2024

$ 552.962.525
-$ 1.494.522
$ 551.468.003

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

Capital Fiscal

Resultados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Impactos por la Transicion al Nuevo Marco
Ganancias o perdidas en Inver. de Admon.

Ganacias o Perdidad x Aplic.del Met.de Part.

DISMINUCIONES

Capital Fiscal

Resultados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Impactos por la Transicion al Nuevo Marco
Superavit por Donacion

Superavit por Valorizacion

Ganancias o perdidas en Inver. de Admon.

Ganacias o Perdidad x Aplic.del Met.de Part.

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

-$ 1.494.522
$0

$ 25.486.792
-$ 27.287.310
$0

$0

$0

$ 305.997
$0
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