

**CORMAGDALENA**  
**ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO**  
**a 31 DE JULIO de 2024**  
(CIFRAS EN MILES DE PESOS)

SALDO DEL PATRIMONIO A JULIO 31 DE 2023	\$ 552.962.525
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL 2024	-\$ 1.494.522
SALDO DEL PATRIMONIO A JULIO 31 DE 2024	\$ 551.468.003

**DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES**

<b>INCREMENTOS</b>	<b>\$ 0</b>
Capital Fiscal	\$ 0
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$ 0
Resultados del Ejercicio	\$ 0
Impactos por la Transicion al Nuevo Marco	\$ 0
Ganancias o perdidas en Inver. de Admon.	\$ 0
Ganacias o Perdidad x Aplic.del Met.de Part.	\$ 0
<b>DISMINUCIONES</b>	<b>-\$ 1.494.522</b>
Capital Fiscal	\$ 0
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$ 25.486.792
Resultados del Ejercicio	-\$ 27.287.310
Impactos por la Transicion al Nuevo Marco	\$ 0
Superavit por Donación	\$ 0
Superavit por Valorización	\$ 0
Ganancias o perdidas en Inver. de Admon.	\$ 305.997
Ganacias o Perdidad x Aplic.del Met.de Part.	\$ 0

**ALVARO JOSE REDONDO CASTILLO**  
c.c. 8.644.691  
Director Ejecutivo

**MARIA ESTELA PAEZ BETTER**  
c.c. 1.082.840.985  
Secretaria General

**RAIMUNDO DE JESUS BRAVO ARNEDO**  
c.c 73.243.985  
Contador  
T.P. 101.620-T

Elaboró   
Cristina Mercado Acuña  
Contratista SG - Gestión Contable

Revisó   
Marco Montalvo Pineda  
Asesor Director